



به نام خدا

فرم شماره هشت - صورت جلسه دفاع پایان نامه کارشناسی ارشد

با توجه به مجوز شماره / / ۱۳ در جلسه ای در محل در حضور هیات داوران،
آقای/خانم به شماره دانشجویی: از پایان نامه خود تحت عنوان:

دفاع به عمل آورد. هیات داوران که قبلاً پایان نامه ایشان را مطالعه نموده اند، پس از استماع دفاع و پرسش های لازم در زمینه علمی و تحقیقاتی ایشان، نتیجه را به شرح زیر اعلام می دارد:

(در صورت ارائه مقاله این بند کامل شود)

۱. پایان نامه در وضع فعلی (الف) قابل قبول است (ب) با تصحیحات جزئی قابل قبول است* (ج) نیاز به تصحیحاتی دارد که پس از تأیید هیات داوران قابل قبول است** و با توجه به ارائه دستاورد پژوهشی مستخرج از پایان نامه توسط دانشجو نمره نهایی (از ۲۰ نمره) به عدد به حروف با درجه می باشد.

(در صورت عدم ارائه مقاله این بند کامل شود)

۲. پایان نامه در وضع فعلی (الف) قابل قبول است (ب) با تصحیحات جزئی قابل قبول است* (ج) نیاز به تصحیحاتی دارد که پس از تأیید هیات داوران قابل قبول است** و با توجه به عدم امکان ارائه دستاورد پژوهشی مستخرج از پایان نامه توسط دانشجو نمره نهایی (از ۱۹ نمره) به عدد به حروف با درجه می باشد. در صورت اعطای مهلت جهت ارائه مقاله نمره نهایی دانشجو در ذیل صورت جلسه توسط مدیر گروه با احتساب نمره مقاله اعلام خواهد شد.

۳. پایان نامه نیاز به تکمیل دارد که بعد از دفاع مجدد نمره آن اعلام خواهد شد.

هیات داوران:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	رشته تحصیلی	امضاء
۱				
۲				
۳				
۴				

* مدیر محترم گروه : گواهی می شود که تصحیحات لازم در بند (ب) به عمل آمده است .

** مدیر محترم گروه : گواهی می شود که تصحیحات لازم در بند (ج) به عمل آمده است .

استادان راهنما: استادان مشاور: استادان داور:

نام و نام خانوادگی	سمت	رشته تحصیلی	امضا
	ناظر (نماینده تحصیلات تکمیلی)		

تایید دریافت مدارک توسط اداره امور خدمات آموزشی

مدارک مربوط به پایان نامه دانشجو شامل :

<input type="checkbox"/> ۱- دو نسخه صورت جلسه دفاع	<input type="checkbox"/> ۴- فرم ۱۰ (تعهد نامه اصالت)
<input type="checkbox"/> ۲- دو نسخه پایان نامه	<input type="checkbox"/> ۵- فرم ۱۱ (تعهد اساتید)
<input type="checkbox"/> ۳- فرم ۹ تکمیل شده به همراه CD	<input type="checkbox"/> ۶- فرم ۱۲ (گزارش نهایی حق الزحمه)

توسط اداره امور خدمات آموزشی به طور کامل دریافت گردید و یک نسخه از پایان نامه به کتابخانه تحویل شد.

نام و نام خانوادگی

کارشناس اداره امور خدمات آموزشی تاریخ و امضا

مدیر محترم امور خدمات آموزشی

لطفاً نسبت به ثبت نمره پایان نامه دانشجو اقدام لازم صورت گیرد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی